

פְּרֻשַׁת עֵינֵי הַחֲמַד

יוֹסֵף לְאָזֵר ע"י בֵּית הַכִּנְסֵת שְׁכֻנַת עֵין חַמַּד - אֲבִשְׁרֵת צִיּוֹן

לרפואת כל חולי ע"י ובכללם ציון בן צ'חלה ולרפואת והצלחת יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"ב

פְּרֻשַׁת הָאֲזִינוּ - שִׁירַת הָעַם הַיְהוּדִי

"וְאֲנֹכִי הַסְּתֵר אֶסְתִּיר פְּנֵי בְיֹום הַהוּא"

(דברים לא, יח)

בעת השתוללותם של גזירות, שחיסות, גירושים ונדודים. תהיות של "איך אפשר להאמין?!", שיפרצו מול פוגרומים, מעשי טבח ושואות ומצוקות של טילים וכדומה, "עד מתי" נחוש למראה שינאת העולם לעם ישראל ולא רצו.

והנה דברי האלוקים אל משה: "וּמִצְאָהוּ רְעוֹת רְבוֹת וְצָרוֹת וְאָמַר בְּיוֹם הַהוּא, הֲלֹא עַל כִּי אֵין אֱלֹקֵי בְּקִרְבִּי מִצְאוֹנֵי הָרְעוֹת הָאֵלֶּה. וְאֲנֹכִי הַסְּתֵר אֶסְתִּיר פְּנֵי בְיֹום הַהוּא" (דברים לא, יז-יח). זהו העתיד הנורא על שאלותיו "אין אלוקי בקרבי" שפורט לאלפי שנים.

"וְעַתָּה כָּתְבוּ לָכֶם אֶת הַשִּׁירָה הַזֹּאת וְלַמִּדָּה אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְכוּ' לְמַעַן תִּהְיֶה לִי הַשִּׁירָה הַזֹּאת לְעֵד בְּבִנְיַי יִשְׂרָאֵל" (דברים לא, יט) וכו' וְהָיָה כִּי תִמְצְאוּ אֶת רְעוֹת רְבוֹת וְצָרוֹת וְעַתָּה הַשִּׁירָה הַזֹּאת לְפָנָיו לְעֵד" (דברים לא, כא).

כל פעם בנפול הרוח, ברגעי ייאוש תהומי, יפנה היהודי את מבטו אל השירה זו שירת המסתורין היהודי. הוא ישאב ממנה עידוד מול לפיתת גורלו המיוחד. גורל, שכל ניסיונות ההיחלצות ממנו עלו בתהו. והשירה תהיה בידו לעדות, שכל האמור בה, אכן בא עליו ועל עמו.

בברכת בברכה כתיבה וחתומה טובה הרב אליהו חיים פנחסי רב ק"ק "עין חמד" - מבשרת ציון

הגורל היהודי הולם בנו, בדידות העם היהודי הוא לחם חוקינו מימים ימימה. כל איפה ואיפה ביחס אומות העולם אלינו, מגביר את המועקה ואת תחושת המחנק. וכל פעם גורל זה מעלה את השאלה: מדוע? מה לא בסדר איתנו? מה עשינו לא בסדר?

לשאלה זו ולדומות לה הקדיש משה רבינו את רגעי חייו האחרונים. הוא נתן אליהן את דעתו, ובצוו האלוקים הגיש כמתנת פרידה את הפתרון, את שירת "האזינו" שאותו אנו קוראים השבת.

זה עתה סיים משה את נאומו הארוך, הכולל בקרבו את רוב פרקי ספר "דברים". שיאו הייתה התוכחה האיומה. זו מגילת היסורין, הסבל והגלות, שתהיה מנת חלקו של העם, אם יפר חלילה את הברית.

לשמע דברים אלו העם שמע ונחרד עד מאוד, אולם באותה שעה הייתה דעתו נתונה לבעיות קיומיות ומיידיות: סיום הקדנציה של משה, תחילת מנהיגותו של יהושע, ההכנה לכיבוש ארץ כנען. תוכחת התורה הינה סיפור לעתיד הרחוק שאינו מוחשי עתה בעיניהם.

כך העם העלה ברגע זה את שאלות הדורות הבאים שאלות ה"למה?" שיישאלו

העלון מוקדש להצלחת

יש בן גילה יניב בן גילה שמנאל אימן בן אסתר זרי מאיר ישראל בן רחל ברכה- ליאור יהושע סומך וב"ב יהודה אריה בן רחל ברכה עינת בת רחל ברכה רחל בת פדילה דליה ארז מזרחי וב"ב נעם יצחק בן רחל ברכה חיי הפקות ואירועים יוסף ליאור בן דליה אפרת פרנסה בקלות ובשפע שטלי בת יונית קסירר אפרים וב"ב כולל ברסלב אילת חיים בן בכרוי י.מ.ש כדורי

ציווג הגון וכשר במהרה

אורן בן אסתר תרצה בתייה בת ימנה ניט עמית בת טובה חגית בת גילה נתנאל בן ג'ינה אילן בן ג'יליט

זרע קודש בר קיימא

גלית בת מסודי אליהו זרי בן ימנה אילנה בת רוחמה שמנאל אימן בן אסתר זרי סיון בת אסתר רחל מרים בת יהודית דניאל בן שרה ואושרית בת שושנה

רפואה שלמה

הגה"צ אליעזר ברלנד בן עטיא שליט"א מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזירי בת סטה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזירי בן פרחה- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי דליה אפרת בת נעימה גילה בת אקבאל - בריאות ואריכות ימים אסתר בת סוליקה סימי בת סוליקה מזל בת חנה אורן בן אסתר יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים יהודה בן סעידה עינת בת רחל ברכה נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל אקבאל בת נושפארין שירה שילת בת אורלי תמר פורטונה בת מיסה רפאל משה בן רחל אליהו בן גוהר פנינה ומירה בת מונאבאר- נחת מכל יוצאי חלציהם נחום בן כיריה מוריה בת רחל ברכה יהודה אריה בן רחל ברכה טובה בת אורה שלו בן מזל פחימה אליהו בן מאיה יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה מישא אסתר בת זוהרה שאול בן סילביה דוד בן זדה יעקב בן אסתר כל עם ישראל

27/09/2014		ג' תשרי תשע"ה	
פרשת האזינו			
הפטרה: "שובה ישראל" - הושע יד			
ר"ת	יציאה	כניסה	י"ם
19:48	19:05	17:56	
19:45	19:03	18:13	ת"א
19:46	19:04	18:14	חיפה
19:47	19:04	18:15	ב"ש

העלון מוקדש לרפואת יצחק בן פנינה הי"ו ולע"נ ראובן עמנואל חיים בן סימה שירין

רפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר ולילד אלחנן רפאל בן איריס

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזירי בן ימנה וגלית בת מסודי

שׂוֹאֵל וּמְשִׁיב בְּהִלְכָה – פְּרוֹת

מהו מנהג 'עשיית הכפרות' בימים שבין ראש השנה ליום הכיפורים?

שאלה: **?**

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחס, מפקח ענף הכשרות- רבנות מבשרת:

תשובה: **!**

נוהגים בכל תפוצות ישראל לעשות כפרות עד ערב יום כיפור. דהיינו, שלוקחים תרנגול לכל אחד מבני הבית ושוחטים אותו לכפרה. נוהגים לקחת תרנגול זכר לכל אחד מבני הבית הזכרים, ותרנגולת נקבה לכל אחת מבנות הבית.

ומי שאין ידו משגת - די לו, שייקח תרנגול זכר אחד לכל בני הבית הזכרים ותרנגולת נקבה לכל בנות הבית. מסובבים את התרנגול סביב ראשו ואמרים לו: "זֶה חֲלִיפְתְּךָ, זֶה תְּמוֹרְתְּךָ, זֶה כְּפָרְתְּךָ, זֶה הַתְּרַנְגוּל יֵלֶךְ לְשַׁחֲטָה וְאַתָּה תִּכְנַס לְחַיִּים טוֹבִים וְלִשְׁלוֹם". ויכול אדם לעשות לעצמו ויאמר "זֶה כְּפָרְתִי" וכו'. וכשעושים כפרה לאדם אחר, יאמרו: "זֶה חֲלִיפְתּוֹ שֶׁל פְּלוֹנֵי בֶן פְּלוֹנֵית".

יש נוהגים לתת את עופות הכפרות לעניים או למוסדות צדקה, או לחילופין לתת דמי העוף לעני או למוסדות הצדקה והוא ייקח את העוף לביתו ויאכלו אותו. ואם אין באפשרותו לעשות כפרות עם תרנגול, יכול לקחת שיעור 18 ש"ח לכל אחד ולסובב מעל ראשיהם של כל אחד מבני הבית ולתת את הכסף כפרה צדקה לעניים.

זְהִירוֹת מְפִיגָה בִּיהוּדִי

עד כמה נזהרו רבותינו שלא לפגוע באף יהודי באשר הוא - זאת לא ניתן לתאר ולשער. אין ספק, כי בהשגותיהן המופלאות ניתן רק להביע התפעלות. סיפר הרה"ק רבי יחיאל מיכל גולדמן מזוהיל זיע"א, כי בערב יום כיפור אחד, לעת המנחה, חדר גנב לחדרו של האדמו"ר רבי שלומק'ה גולדמן מזוועהיל זיע"א באמצעות מפתחות שהיו עמו.

באותה העת היה שמור כסף רב עם רבינו במגירת חדרו, והגנב כנראה ידע על כך מראש. באותה העת בה עוסק הגנב ב'מלאכתו' חזר רבנו לביתו יחד עם בנו רבי גדליה משה, ונוכח לראות כי דלת חדרו פתוחה ואיש זר עומד על יד השולחן ומחטט במגירותיו.

נרתע רבינו מהמראה שנתגלה לעיניו ומאותו ממעמד המביש וחזר לאחוריו שלא לבייש את הגנב! אותו האיש, שראה בזווית עיניו את רבינו והבין, שנתפס בעת מעשה, נבעת מאוד וחיכה באימה ובפחד, עד שראה מקום להתחמק ולהימלט עם כל השלל שבאמתחתו, בה בעת שרבנו עומד מן הצד ומאפשר לו להתחמק באין מפריע.

בנו, רבי גדליה משה שהיה נוכח כל העת השתומם על ניסיון כזה, להפקיר הון רב, ולבטל זמן יקר של ערב יום כיפור, והכל שלא לגרום בושה ליהודי, על אף שהוא "גנב" שבזמן פתחו של יום כיפור, יום הדין, העז ולא נרתע לפרוץ לבית הרב ולגנוב ממון מביתו, ובכל זאת רבנו רבי שלומק'ה לא העז לפגוע בשום יהודי באשר הוא.

יְשׁוּעָה מְפִלָּא

סיפר רבנו הגאון רבי חיים קניבסקי שליט"א מעשה נורא. לעיתים רבות אין אנו מבינים את הנהגתו יתברך, אולם לפעמים לאחר זמן הדברים מתבהרים ומובנים: בנוברדוק היה בחור, שפשוט במקום לצמוח לגובה 'צמח לרוחב', הוא היה הולך ומשמין לרוחב כל הזמן ונשאר בגובהו. הגיעו מכל העולם רופאים לראות אותו ולנסות ולהבין את התופעה אף אחד לא ידע מה להגיד, כל הבחורים בישיבה היו הולכים להסתכל עליו, עד כדי כך שאחרי איזה זמן הוא כל כך השמין, שהוא לא יכול היה לעמוד ולשבת, רק שכב במיטה כל היום! הוא היה במצב פשוט נורא!

בפורים כל שנה היו אוספים כסף עבור הבחור הנ"ל, שיהיה לו לרפואה ולהוצאות הרבות שהיו לו, אבא זצ"ל הכיר אותו ואח"כ עלינו לארץ וכבר לא שמענו ממנו שום דבר. אבל אחרי שהגענו פה עוד היו אוספים בא"י כסף עבורו, עד שיום אחד בא מישהו לאבא וסיפר לו, מה עלה בגורל הבחור ההוא, שאח"כ היתה מלחמה וכל הבחורים של אותה תקופה נהרגו ע"י הגרמנים חוץ מאחד. הבחור השמן ההוא, לגרמנים ימ"ש לא היה מה לעשות איתו, אז השאירו אותו שם שיחיה, אח"כ נגמרה המלחמה, ובנס הוא הבריא לגמרי! עלה לארץ, התחתן עם אשה, נולדו לו ילדים והוא חי בכפר סבא.

אבא (הסטייפלר זצ"ל, ר' יעקב ישראל) שמע את זה, הוא לא האמין הוא אמר, שזה נס גלוי!! רבנו כל כך התרגש מסיפור זה וחזר ואמר: "זה היה נס! אני זוכר, שדיברו שהוא כל כך שמן אספו לו כסף, כולם באו להסתכל עליו, והנה, רק הוא נשאר לחיות, לפעמים הקב"ה עושה לאדם מום כדי להצילו!".

מְנוּיִים	הַקְדָּשֵׁת הָעֵלוֹן	לְשׂאֵלוֹת בְּהִלְכָה
לקבלת העלון חנם ב-email: מידי שבוע, שלח את כתובתך אל: PrineEH@gmail.com	נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, חיג הגון, חזרה בתשובה וכו" - נא לפנות לליאור בטל" 0504-115673 כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח" הבשם 26א ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805	לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחס בטל" 052-6329144

האדמו"ר רבי שמעון נתן נטע בידרמן (השני) מלעלוב זצ"ל- נולד בשנת ה'תרצ"א (1930). בילדותו למד תורה בת"ת "חיי עולם" ולאחר מכן התעלה במדרגות התורה והיראה בישיבת "שפת אמת". גאון בתורה. חסיד. כל ימיו שקד בתורה הקדושה. סגפן עצום. בין השנים ה'תשל"ג ל- ה'תשמ"ז (1972-1986) טו לקראון-הייטס שבארה"ב, שם למד תורה מתוך הדחק. עם הסתלקות אביו בשנת ה'תשמ"ז (1987) קיבלו עליהם חסידי לעלוב את מרותו. הנהיג את עדת מרעיתו והחדיר בהם תורה ואהבת השם יתברך. אלפים נהרו לפתחו לקבל את עצתו וברכתו.



כל ימיו זעק על המכשלה של הדיבור בעת התפילה. עד היום רבים המקבלים על עצמם עניין זה רואים ישועות ונפלאות בכל העניינים. אין ספק, כי הרב מסר את נפשו למען עם-ישראל וידע את מועד פטירתו. בסעודה שלישית של שבת שובה הרב חזר 5 פעמים על המשפט שלוקח על עצמו את חטאי עם ישראל ומוסר את נפשו עליהם. לאחר מכן התעניין איזה יארצייט יש ביום-הכיפורים, ואיש לא עמד על סודו. כאשר עלה על יצועו - לראשונה לא הכין מים לנטילה כדרכו בקודש, קרא קריאת שמע וביקש מהמשב"ק ר' שמחה קרקובסקי, שיסדר לו את הכיפה, ובאופן חריג ביקש ממנו ליישר את רגליו על המיטה, דבר שמעולם לא ביקש. כידוע ליודעי ח"ן, יש עניין מיוחד לסדר את הגוף לקראת יציאת הנשמה. הרב סימן בתנועת יד נחרצת למשב"ק לצאת, ואז הצדיק נתבקש לבית-עולמו. נפטר ביום הכיפורים, י' תשרי ה'תש"ע (2009). חי כ-79 שנים. ציונו בהר הזיתים.



אביו: אדמו"ר רבי משה מרדכי. **בניו:** ר' אהרן, ר' אליהו ור' יעקב. **אחיו:** אדמו"ר רבי אברהם שלמה, אדמו"ר רבי אלטר אלעזר מנחם, אדמו"ר רבי דוב ואדמו"ר רבי פינחס יצחק. **סבא:** אדמו"ר רבי שמעון נתן נטע. **מספריו:** הר בשן- על הרמב"ם.

ל חברי שנישאו בפרק הזמן בו אני נישאתי כבר היו הורים לילדים, ערכו בריתות וקידושים והובילו עגלות ילדים ברחובה של עיר. רק אנו נשארנו מאחור. עוד שנה ועוד שנה, וכבר שנים אחדות חלפו מאז עמדנו תחת החופה ועדיין לא נפקדנו. השקענו אלפים רבים של דולרים בטיפולים רפואיים, אך הם לא הצליחו. מדי פעם היינו מתבשרים "בשורה" שפצעה את לבנו כי הטיפול שוב לא הצליח. אבל עוד היינו חדורי תקווה, כי יום יבוא וניוושע. לאמונה החזקה שלנו היה אחראי מלאך, והוא האדמו"ר מלעלוב, שכל הזמן עודד ויעץ לנו להמשיך בטיפולים למרות האכזבות הגדולות כיוון שהטיפולים הללו מאד יקרים, ומניין לו לאברך כולל כמוני אלפי דולרים, נכנסנו לחובות, אך מה לא עושים למען ילדים.

מדי פעם ספגנו עוד סטירת לחי מצלצלת וכואבת בדמות תשובה שלילית נוספת, אבל קיבלנו הכול באהבה. האמנו, כי בסופו של דבר מזכה בפיצוי הולם על כל הצער והסבל. והנה יום אחד זה קרה. בתום סדרת טיפולים ממושכת ויקרה, כרוכה בהרבה ייסורי גוף ונפש. אבל היינו מוכנים להכול, ובלבד שנוכל לברך סוף סוף על המוגמר. לא אשכח את היום בו ביקרנו אצל פרופ' דור בתל אביב, מגדולי המומחים בארץ בתחום, אם לא הגדול מכולם, והלה הטיח את האמת בפרצופנו: "**חבל על כל הכספים העצומים, שאתם משקיעים בטיפולים היקרים האלו! לא תוכלו ללדת ילדים. חבל על כל המאמץ שלכם.**" היינו המומים וכמעט התעלפנו מול המילים הכואבות, פוצעות הלב. אך הרופא, כדרכם של רופאים, חשב לנכון לומר את דעתו הרפואית המקצועית, כדי שנחדל לשגות באשליות. "תשמעו" יעץ לנו לקינוח בהוסיפו לזרות מלח על פצעינו. "התור לאימוץ ילדים ארוך ומומשך ויכול לארוך שנים. הירשמו כבר עתה כדי שתוכלו לאמץ ילד".

מתל אביב נסענו הישר לבני ברק אל שיכון ה'. נכנסנו לחדרו של הרבי הקדוש מלעלוב זיע"א, כמי שנכנס לחדר טיפול נמרץ, ואך עמדנו מול מבטו הרחום והחנון פרצנו בבכי מר. בכי שניקז לתונו סבל, ציפיות שהתנפצו, אכזבות קשות ומפח נפש של שנים. את כל הצער והמרירות שפכנו באותו בכי, שבכינו בחדרו של הרבי מול עיניו הטהורות. באהבה רחימאית אין קץ, כמו אב אוהב פנה אלינו הרבי זצ"ל ואמר לנו במילים פסקניות. "**אל תעשו יותר מאומה, ואל תדברו עם אף אחד חוץ ממני בעניין זה. עם שום אדם, ותכנסו אליי מיד אחרי החגים.**"

למחרת שמחת-תורה נכנסנו לחדרו, ואז אמר הרבי זצ"ל את המילים הבאות: "כל זמן שהרופא' והרופאים נתנו תקווה, אמרתי לכם, שתלכו לטפל בעניין. אך לאחר שהפרופסור בעצמו אומר, שאין שום תקווה- זה לא תפקידו. ופתאום, לנגד עינינו הנדהמות קם הרבי מכסאו בסערת נפש בלתי אופיינית וצעק לעברנו: "**בקרוב תבשרו לי בשורות טובות!**" לאחר שבועיים! התברר, כמה קצרה ידם של הרופאים, ואז התגלה, כמה ארוכה ידו של הקב"ה. נושענו באופן על טבעי, וביום י"ז בתמוז אותה שנה נולד בנו הבכור ישראל. בהכוונתו של האדמו"ר שיעץ לי לקרוא לו ע"ש הבעש"ט הקדוש זיע"א. היינו המאושרים באדם, לאחר שזכינו לפרי בטן. אך יש לסיפור זה עוד המשך מפתיע.

עברה שנה ועוד שנה, והנה לביל יום כיפור לפני כשנתיים, עלה הרבי הקדוש בסערה השמימה. אם כולם הרגישו כיתומים, אנו חשנו עצמנו כיתומים כפולים ומכופלים. הרבי היה המשענת שלנו בתקווה לילד נוסף, והנה איננו כי לקח אותנו אלוקים! בערב חג השבועות ה'תש"ע, עלינו לציונו הקדוש בהר הזיתים כשאנו מסתמכים על מאמר חז"ל "גדולים צדיקים במיתתם יותר מבחייהם". לקחנו עמנו את בנו שרוליק, שהיה כבר ילד בן כמה שנים, וכל הזמן היה שואל, **במה שונה הוא מכל חבריו, שלהם יש אחים קטנים, ורק הוא בן יחיד.**

עמדנו על ציונו הקדוש בהר הזיתים, כשאנו נושאים תפילה משתפכת ממעמקי הלב, אבל הגדיל לעשות בנו הקטן שרוליק שבכה מרה מקרב לב: "מדוע שונה אני מיתר חבריי, להם יש אחים קטנים, ורק לי אין עם מי לשחק?! אני רוצה אח קטן", פילחה בכייתו את הדממה. באותו רגע ידענו שנושענו. במה שעוסק האדם בעולם הזה, עוסק הוא גם בעולם הבא. מן המפורסמות היה צערו וכאבו של הרבי זיע"א בחייו לצערו של ינוקא, וכמה התכרכמו פניו לשמע קול בכייתו של ילד קטן. ידענו, כי כמו בחייו, גם עתה לא תוכל נשמתו הטהורה של הצדיק לשמוע את קול בכיו של הילד הפעוט בלא להיעתר לו. ואומנם זמן קצר אחרי כן נושענו בשנית.

אך הנה החלו מתגלות בעיות קשות וחרדה נכנסה בלבנו, שמא כל עמלנו ירד לטמיון. או אז החלטתי לעלות על ציונו הקדוש של הרבי ושם לקבל על עצמי את הדבר שהיה נקודת לבו: **לא לדבר כלל בשעת התפילה וקריאת התורה!** ידעתי כי דבר זה היה חשוב בעיניו עד מאד וכל השנים עשה הכול עד שהצליח להטביע את חומר האיסור בדמה של עדתנו הקדושה, וכיון שכך, אם אקבל על עצמי קבלה כזו, בוודאי איוושע. עליתי על ציונו הק' ושם עשיתי כפי שאמרתי וקיבלתי על עצמי את הקבלה האמורה ומאז ב"ה שומר אני עליה בכל כוחי. אשתקד ביום כ' אדר א' ה'תשע"א, הכנסתי בבריתו של אברהם אבינו ע"ה את בני השני, שמעון נתן נטע, לאורך ימים טובים.

מספר הרב מנחם שטיין שליט"א: "אני מכיר אברך מפתח תקווה, בשם דניאל אשר סובל (ל"ע) 12 שנה מכאבי גב תחתון נוראיים ביותר! אצל כל הרופאים הוא היה, אפילו הוא נשלח אצל מומחים באמריקה, ולאף אחד אין שמץ מושג מה הבעיה ומהיכן זה נובע. 12 שנה של סבל נורא! רק לסבר את האוזן- הוא לא מסוגל לשבת יותר מרבע שעה בכסא. כשהוא מתיישב מתחילים לו לחצים בגב, שמתגברים עד חוט השדרה הצווארי, ואז הוא חייב לשכב במיטה. במשך 6 שנים שלמות שהוא לוקח וולטארנים כתרופות וזריקות! אין לו ברירה, זה תוקף אותו, והוא לא מצליח ללמוד גמרא עם יוני, בנו הקטן בן ה-12. אחרי רבע שעה הוא זועק מכאבים ונשכב במטה.

"הוא לא מצליח להיות סימפטי לאשתו בגלל הכאבים! הוא לא מצליח ללמוד כרגיל בכולל בפתח תקווה". ממשך הרב שטיין שליט"א: "ניגשתי אליו ושאלתי אותו: 'האם אתה מאמין שבראש השנה הקב"ה בורא כל אדם מחדש? האם אתה מאמין, שהאדם לא ממשיך לחיות כרגיל, אלא שבראש השנה הוא נוצר מחדש? והבאתי כדוגמא את שרה אימנו, שזכתה להיפקד בגיל תשעים שנה!"

המשכתי לומר לדניאל: "אתה יודע, שאם לא ראית את חברך שאתה אוהב מאוד שנה שלימה אתה צריך לברך עליו 'ברוך אתה... מחיה המתים?!'. אבל תגיד לי רגע, מי מת? מתי הוא מת, שצריך לברך זאת? עונה החפץ חיים בשם המהרש"א: **מברכים מחיה המתים, מכיוון שעבר עליו ראש השנה ויום כיפור הוא נברא מחדש בראש השנה!**

"זו לא בטריה שממשיכה משנה שעברה!", המשכתי ואמרתי לו: "דניאל, הבורא הוא כל יכול. בקלות יכול לתת לך בראש השנה גב חדש גם לאחר 12 שנה. תתבודד עם הבורא! תתחנן! אם תאמין בכך שבראש השנה הקב"ה בורא את האדם מחדש, וזה לא המשך משנה שעברה תקבל גב חדש! אבל תכין תצהירים משפטיים. תגיד לאלוקים: "אבא! אולי לי לא מגיע גב בריא, אבל הילד שלי יוני, אין לו אבא שילמד איתו גמרא. הוא בוכה למה אבא שלו מפסיק ללמוד אתו כל 10 דקות?"

תוסיף עוד טענות כבודות משקל- "הרי לאשתי מגיע בעל עם פרצוף מחייך ולא חמוץ!". תכין תצהירים על דף ותוסיף את זה למחזור שלך בראש השנה. תעבוד, תילחם!". המשכתי לומר לו: "תראה פה את בית המדרש, בראש השנה יהיה עמוס לחלוטין. כשיגיעו לקריאת התורה בראש השנה, מה יקראו? אתה יודע? על אשה זקנה שנפקדה, שרה, תגיד לי למה מדברים על זה בראש השנה? אני מצפה, שבראש השנה יקראו בתורה על ענייני של היום, על משפט! שהרי כולנו עומדים לפני הכרעה, מה יהיה איתנו בשנה הבאה. מדוע מדברים על אשה שנפקדה..."

אחרי כמה דקות יוצאו ספר הפטרות ויקראו על עוד אשה שנפקדה, חנה! מה זה קשור למילוני יהודים בראש השנה שנמצאים בדין? אלא צריך לדעת את המסר של רבותינו אותו הם מבקשים שנפנים- רוצים הם ללמד את הציבור, שזו הזדמנות חייהם! שיש בכוח התפילה לשנות את הכל! שבזכות אותה תפילה של חנה זכתה היא לשמואל הנביא!

היא ניצלה ראש השנה אחד. כמו שאומרת הגמרא: "ג' נשים נפקדו בראש השנה: שרה, רחל, חנה". אומר רש"י: "נפקדו בתפילה". הן נלחמו על ההזדמנות שיש בראש השנה להיברא מחדש! ולכן משדרים לכל הציבור בקריאת התורה: 'עכשיו אתה נברא מחדש! אתה רוצה כישרון? ילדים? זיווג? בריאות? תתפלל! תתחנן! עכשיו מייצרים הכל מחדש!"

דניאל קלט את המסר, הלך לישיבה בראש השנה, קיבל על עצמו תענית דיבור: רק תורה ותפילה, סעודה ושינה והוא נלחם 48 שעות. הרי כל שעה בראש השנה זה כשבוע וחצי של השנה! יומיים שקובעים את כל השנה! דניאל כל כך בכה, כל כך ביקש בראש השנה! המחזור שלו היה מלא דפים שהוסיף לשכנע את בורא העולם: "ריבונו של עולם! אני לא מבקש בשביל עצמי גב בריא, יוני שלי בן 12 לפני בר-מצווה אין מי שילמד אותו גמרא, תוך 10 דקות אבא שלו מתמוטט ונופל על המיטה. אשתי - אין לה בעל. רק עצבים וחוסר סבלנות תעשה למענה! תן לי גב חדש למענך!". הוא נלחם באמת ובכנות!

עבר יום כיפור, סוכות ושמחת תורה... התחיל חודש חשוון והוא בא לבקש את הוולטרנים שלו לשלושת החודשים הקרובים. אך שהבורא רוצה והגיע הקץ לחושך, אז הוא לא צריך שום דוקטורים להבאת הישועה. דניאל מגיע, והנה יושב ממלא מקומו של הרופא שלו. היה זה בחור צעיר בן 29, רופא מתחיל, שסיים לא מכבר את לימודי הרפואה. הוא פונה אליו בבקשה: "אני צריך וולטרן לשלושה חודשים. שים חלק טיפות, חלק זריקות".

הרופא הצעיר נדהם: "מה? יותר מידי וולטרן הורס את הגוף". דניאל הבין, שהרופא התמים חדש במקצוע, שהרי הוא כבר 6 שנים לוקח פה קבוע, אך הרופא התעקש: "אולי תעשה אולטרא-סאונד על הכליות. לפעמים הכליות מקרינות כאב על כל הגב". דניאל גיחך, הרי הוא היה אצל כל הרופאים המומחים, ואפילו באמריקה שלא גילו מה זה, ורופא זה, שעדיין אין לו ניסיון, רוצה להצליח במקום שאחרים נכשלו? אך הרופא הצעיר התעקש וקבע לו תור. הלך דניאל ועשה אולטרא סאונד במקום, שכב על הבטן, והרופא המקומי נבהל: 22% מהכליה שלך סתומה, ומצב זה עושה כאבים עזים בגב!!

דניאל שומע זאת ורץ לרופא הבכיר, שרואה את הבדיקות, ונבוך כולו: "אני ממש מתנצל, על זה לא חשבנו כל השנים!". זה לא הרופאים! זה הבורא, שסתם לרופאים בכל העולם את הראש 12 שנה, כי, כנראה, הוא לא היה ראוי לישועה. 12 שנות סבל! עד היום, בתאריך ד' חשוון, הוא עושה מסיבת הודיה לבורא עולם בביתו. כי בראש השנה ובעשרת ימי תשובה אפשר לזעוק! ולשכנע את בורא העולם: תן לי בריאות, כדי שאוכל להתפלל וללמוד... תן לי שמחה כדי שאוכל לקיים מצוותיך בשמחה וכדי לשמח את אשתי וילדיי".

<p>הרב שבתי בן אסתריא אטון זצ"ל מאיר מורד בן שושנה ז"ל גאולה בת טובה ע"ה עמירם בן דבורה ז"ל הרב עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל דב בן מזל ז"ל סוליקה בת עישה ע"ה סלים בן פרחא ז"ל לטיף בן פרחא ז"ל דניאל רפאל בן חגית ז"ל</p>	<p>הרב יצחק בן תפאחה כדורי זצ"ל הרב מנחם בן ויקטוריה בצרי זצ"ל אביבה בת איריין ע"ה אברהם בן יונה ז"ל יצחק בן חביבה ז"ל אהרון (אורי) בן רבקה ז"ל חי זידי בן קלרה ז"ל יוסף בן סעדה ז"ל אסתר בת נעמי ע"ה יעקב בן סלימה ז"ל ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה כל נשמות עם ישראל</p>	<p>לע"נ</p>  <p>תנצב"ה</p>	<p>הרב שמואל בן שמחה דרזי זצ"ל הרב יעקב בן מרגלית זצ"ל שמואל בן רבקה ז"ל משה בן רוזה ז"ל אביחי בן אסתר ז"ל נעימה בת גורג'יה ע"ה דוד בר חסיבה ז"ל מסעוד בן יקוט ז"ל שמעון בן שמחה ז"ל ר' דב בן בנימין אלטר אורה בת נעימה ע"ה שמעון בן חנה ז"ל</p>	<p>הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל אסתר בת בלה ע"ה נעמי בת כותן ע"ה מרים בת בלה ע"ה צדיק חכם בן חזלה ז"ל שני בת אסתר ע"ה מסודי בת חביבה ע"ה יונה בן סעדה ז"ל ברכה בת מרדכי ע"ה יפה בת רבקה ע"ה שרה בת מורברי רחל ע"ה</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------